
IR.2711.29.1.2011
Strumień, 25.11.2011

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.2711.29.2011 w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania inwestycyjnego pn: „Modernizacja Ratusza w Strumieniu”
W odpowiedzi na pytania, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:
Instalacje elektryczne wewnętrzne:
W poz. 41 występuje oprawa oświetleniowa – linia świetlna VEGA, prosimy o podanie parametrów technicznych oprawy (ile źródeł światła, jakiej mocy, świetlówka T8 czy T 5, układ bezpośredni czy bezpośrednio – pośredni), gdyż podany opis jest zbyt ogólny do rzetelnej wyceny.
Odpowiedź 1:
Dwie świetlówki po 56 W, układ bezpośredni
Pytanie 2:
Instalacje elektryczne wewnętrzne:
W poz. 42 występuje oprawa oświetleniowa przykręcana – ewakuacyjna prosimy o podanie parametrów technicznych oprawy, gdyż podany opis jest zbyt ogólny do rzetelnej wyceny.
Odpowiedź 2:
Oprawa typu np. Voyager lub równoważna z jednogodzinnym czasem świecenia, świetlówka 18W
Pytanie 3: 

Instalacje elektryczne wewnętrzne. KLIMATYZACJA. Poz. 5 Prosimy o podanie typu i rodzaju przewodu.
Odpowiedź 3:

Przewód YDYp 3 x 2,5 mm2
Pytanie 4: 
Ile jest drzwi D3 do wymiany? 4 czy 6 sztuk? Wg rozbicia na poszczególne pietra jest 6,          natomiast w ilości sztuk podana  jest wartość 4.

Odpowiedź 4:
Ilość drzwi D3 przyjąć zgodnie z zestawieniem stolarki.
Pytanie 5: 

Przebudowa balustrady na poziomie I piętra – co Inwestor rozumie przez wykonanie tej pracy? Remont istniejącej czy wbudowanie nowej balustrady?

Odpowiedź 5:

Balustrada na spoczniku pomiędzy I i II piętrem do podniesienia na wysokość zgodną z warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie oraz renowacja przedmiotowej balustrady.

Ponadto należy przewidzieć malowanie stalowej balustrady na schodach prowadzących na poddasze po uprzednim usunięciu starej farby i przygotowaniu podłoża.

Pytanie 6: 
Drzwi wejściowe o wymiarach 140x220 w przypadku gdy skrzydła będą symetryczne nie są zgodne z Warunkami Technicznymi jakimi powinny odpowiadać budynku. Skrzydło aktywne powinno mieć wymiar co najmniej 90 cm szerokości. W tym przypadku prosimy o decyzje oraz szczegółowy rysunek.

Odpowiedź 6:

Drzwi wejściowe skalkulować na podstawie dokumentów zamieszczonych przez Zamawiającego na stronie internetowej.

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)

